a-ni-0-NA0  NJ* 	lo'ciSli5  neb&)11/0-
Antilnio Valdemir Eufrisio da Silva

Vereador

CAMA MUNICIPAL DE TEJKUOCA
PROT

REZE.131
	 323

Nopric.: 44;;,
VISTO:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 206/2023

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer ao gestor municipal que consiga urna autoescola para o município.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
rejupoca, 18 de agosto de 2023.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuvuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-ntail: camaratejuqt)gmaiLcom

	Page 1